
Sbírka
zákonů

č.8
3

/
2016

Č
ástka

32
Strana

1673

„Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.



Sbírka
zákonů

č.8
3

/
2016

Strana
1674

Č
ástka

32



Sbírka zákonů č. 437 / 2016Strana 7000 Částka 178



3. V příloze č. 20 vysvětlivky k Listu č. 3 včetně
nadpisu zní:

Sbírka zákonů č. 437 / 2016Částka 178 Strana 7001



3. V příloze č. 20 vysvětlivky k Listu č. 3 včetně
nadpisu zní:

Sbírka zákonů č. 437 / 2016Částka 178 Strana 7001



Sbírka zákonů č. 437 / 2016Strana 7002 Částka 178



4. V příloze č. 22 se ve vysvětlivkách k Listu
č. 3 na konec bodu Datum přerušení provozu (od-
stávky) doplňuje text „V případě zařízení na použí-
vání upravených kalů se o přerušení nejedná v ob-
dobí, kdy nedochází k používání upravených kalů,
protože je v daném období není možné používat
ve smyslu § 3 odst. 1 písm. g) vyhlášky č. 437/
/2016 Sb.“.

5. V příloze č. 22 se ve vysvětlivkách k Listu
č. 3 na konec bodu Místní název (název provo-
zovny) doplňuje text „V případě zařízení na použí-
vání kalů se uvede „Používání upravených kalů bez
jejich dočasného uložení“ nebo „Používání uprave-
ných kalů s jejich dočasným uložením“.“.

6. V příloze č. 22 se ve vysvětlivkách k Listu
č. 3 za bod Zeměpisné souřadnice přibližného středu
místa stacionárního zařízení doplňuje text „V pří-
padě zařízení na použití upravených kalů se uvedou
jako adresa umístění zařízení a zeměpisné souřad-
nice přibližného středu místa stacionárního zařízení
údaje vztahující se k místu, které slouží k dočasnému
uložení kalů ve smyslu § 2 písm. b) vyhlášky č. 437/
/2016 Sb., pokud je takových míst u jedné osoby

užívající půdu více, uvede se místo s největší kapa-
citou. Pokud osoba užívající půdu takové místo
nemá, uvedou se údaje vztahující se k provozovně
této osoby, která používání upravených kalů pře-
vážně zajišťuje.“.

7. V příloze č. 22 se ve vysvětlivkách k Listu
č. 3 za bod Maximální okamžitá kapacita zařízení (t)
doplňuje odstavec, který zní:

„V případě zařízení na použití upravených kalů
se položky Technologie, Roční projektovaná kapa-
cita zařízení, Roční projektovaná zpracovatelská ka-
pacita zařízení, Projektovaná denní zpracovatelská
kapacita a Maximální okamžitá kapacita zařízení ne-
vyplňují.“.

ČÁST ČTVRTÁ

ÚČINNOST

§ 14

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2017.

Ministr:

Mgr. Brabec v. r.

Sbírka zákonů č. 437 / 2016Částka 178 Strana 7003



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Částka 32 Strana 1675



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Strana 1676 Částka 32



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Částka 32 Strana 1677



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Strana 1678 Částka 32



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Částka 32 Strana 1679



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Strana 1680 Částka 32



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Částka 32 Strana 1681



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Strana 1682 Částka 32



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Částka 32 Strana 1683



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Strana 1684 Částka 32



Sbírka zákonů č. 83 / 2016Částka 32 Strana 1685


